
 
 

                                                                 
 

1 
  

 

         
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali  

Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 
 
 
 
 

D.R. n. 241          
 

IL RETTORE 
 
                  

VISTO          il D.R. 785 del 05.10.2021 con il quale è stato attivato, per l’Anno Accademico 
2021/2022, la XVIII^ edizione del Master annuale di II livello in Pianificazione 
Territoriale e Ambientale, e contestualmente indetta selezione per l’ammissione al 
predetto Master la cui scadenza per la presentazione delle candidature era fissata al 
18.01.2022; 

VISTO          il D.R. 54 del 20.01.2022 con il quale è stata decretata la riapertura dei termini di 
presentazione delle domande di ammissione fino al 11.02.2022; 

VISTO          il D.R. 148 del 11.02.2022 con il quale si è provveduto alla variazione del nominativo del 
Responsabile del procedimento concorsuale; 

VISTO          il D.R. 159 del 15.02.2022 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
concorso in parola 

VISTO il D.R. n. 188 del 21.02.2022 di ammissione tardiva alle selezioni della dott.ssa Stefania 
Santoro; 

CONSIDERATO che la Commissione si è riunita in data 16.02.2022 per la riunione preliminare e in data 
23.02.2022 per la valutazione dei candidati; 

VISTI gli atti di concorso trasmessi dalla predetta commissione relativi alle prove di concorso; 
VERIFICATA la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 
 

Art.1  Sono approvati gli atti relativi alla procedura di ammissione al Master annuale di II livello in 
Pianificazione Territoriale e Ambientale per l’a.a. 2021/22. 
 
Art. 2 La graduatoria degli ammessi al predetto Master è formulata come segue: 
 
 

POSIZ. COGNOME NOME DATA E LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 VANNELLA ELEONORA 28/05/1988 Castellaneta TA 21 

2 SANTORO STEFANIA 26/12/1987 Bari BA 20,5 

3 FIORE BENEDETTO 31/08/1991 Modugno BA 19 

4 BERRIOLA ARMANDO 18/06/1977 Bari BA 19 

5 MOTOLESE GAETANO 01/09/1991 Grottaglie TA 18,5 

 



 
 

                                                                 
 

2 
  

 

Art. 3 I candidati ammessi dovranno immatricolarsi seguendo le procedure dell’Allegato 1, a partire dal 
04.03.2022 entro e non oltre le 23:59 dell’11.03.2022. Il mancato completamento della procedura sarà 
considerata rinuncia al Master. 
   
Art. 4 Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo www.poliba.it, (Albo Ufficiale 
on- line del Politecnico di Bari e sezione Master al percorso: https://www.poliba.it/didattica/master).  
 
 
Bari, 02/03/2022 
 
 
                                                                                                                                       
                                                                                                                                          Il Rettore 
                 prof. ing. Francesco CUPERTINO 
 


		2022-03-02T13:50:26+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




